
ZARZĄDZENIE NR 4/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii –Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 10 stycznia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku trwałego znajdującego się  

w Klinice Diagnostyki Onkologicznej i Kardioonkologii oraz w Oddziale Chemioterapii 

Dziennej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie art. 4 ust. 3 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. 2016 poz. 1047.) oraz § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze spisu z natury majątku trwałego znajdującego się 

w komórkach organizacyjnych Kliniki Diagnostyki Onkologicznej i Kardioonkologii 

Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie w wyniku zmiany 

organizacyjnej polegającej na wyłączeniu ze struktury organizacyjnej Kliniki Diagnostyki 

Onkologicznej i Kardioonkologii Oddziału Chemioterapii Dziennej. 

§ 2 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie wymienionym w § 1 powołuje się Zespół 

Spisowy w składzie:  

 

1) Przewodniczący -  Artur Furmankiewicz 

2) Członek -  Maciej Jaskólski 

3) Członek -  Edyta Danilczuk 

4) Członek -  Ewa Tomaszewicz 

5) Członek -  Małgorzata Franus 

6) Członek -  Danuta Rojewska - Wierzbicka 

7) Członek -  Jadwiga Korycka 

8) Członek -  Maria Opacka 

§ 3 

Do zadań Zespołu Spisowego należy: 

1. dokonanie weryfikacji stanu majątku trwałego Kliniki Diagnostyki Onkologicznej  

i Kardioonkologii.  

2. rozdział majątku trwałego miedzy Klinikę Diagnostyki Onkologicznej  

i Kardioonkologii a Oddział Chemioterapii Dziennej. 

3. zobowiązuje się Kierownika Kliniki Diagnostyki Onkologicznej i Kardioonkologii  

oraz Oddział Chemioterapii Dziennej do wyznaczenia osób odpowiedzialnych za 

prowadzenie spisu powierzonego mienia w formie ksiąg inwentarzowych oraz do 

potwierdzenia prawidłowości i zgodności ze stanem faktycznym zapisów tych ksiąg. 



4. termin przeprowadzenia spisu zdawczo - odbiorczego wyznacza się na dzień 16 - 18 

stycznia 2017 r. 

5. sprawozdanie z przeprowadzonej inwentaryzacji wraz z potwierdzeniem 

prawidłowości ewidencji w ramach ksiąg inwentarzowych przedstawi Głównemu 

Księgowemu do dnia 31 stycznia 2017 r.  

§ 4 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


